
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 下工 第 1 　　号

事 業 名 公共下水道　大徳舗装復旧工事

場 所 土岐市泉町大富　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 1,786,400 円 （　内消費税 162,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８１９ー２

（株）マルエス産業

落 札 金 額 1,650,000 円 （　内消費税 150,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 舗装復旧工　A=270㎡

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月8日

令和2年5月11日 令和2年6月30日

令和2年5月11日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 1,540,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

1,580,000

156 舘林建設（株） 1,550,000

242 （株）イトウ産業 1,520,000

272 （株）マルエス産業 1,500,000 落札決定者

355 光龍建設工業（株） 1,600,000



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 水委 第 6 　　号

事 業 名 弁類保守点検業務委託

場 所 土岐市内一円

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 732,600 円 （　内消費税 66,600 円 ）

落 札 業 者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

寿美工業（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 627,000 円 （　内消費税 57,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 減圧弁点検　10台、水位調整弁　4台、緊急遮断弁点検　4台

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月8日

令和2年5月11日 令和2年8月31日

令和2年5月13日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

361 濃尾電機（株） 740,000 予定価格超過

621 荏原商事（株）
中部支社

750,000 予定価格超過

752 （株）森田鉄工所
名古屋営業支店

650,000

793 三愛物産（株）
岐阜支店

700,000 予定価格超過

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

570,000 落札決定者

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 施委 第 5 　　号

事 業 名 駄知バイパス植栽帯維持管理業務委託

場 所 土岐市駄知町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 1,888,700 円 （　内消費税 171,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１７９４ー６

（株）中垣造園

落 札 金 額 1,870,000 円 （　内消費税 170,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【抜根除草・ゴミ拾い】ポケットパーク４か所、展望台、広場、バイパス沿道　【灌水・剪
定・施肥・抜根除草・ゴミ拾い】A=253m2　セラテクノ入口　【剪定】A=238m2　歩道Ａ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月8日

令和2年5月11日 令和3年2月25日

令和2年5月11日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

107 （株）中垣造園 1,700,000 落札決定者

202 （有）神戸造園土木 1,740,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 1,730,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 1,710,000

1770 一久造園 1,800,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 1,750,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 委 第 7 　　号

事 業 名 シンボルモニュメント維持管理業務委託

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

予 定 価 格 745,800 円 （　内消費税 67,800 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１３７２ー１２７

（有）神戸造園土木

落 札 金 額 737,000 円 （　内消費税 67,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【新明峠ｼﾝﾎﾞﾙﾓﾆｭﾒﾝﾄ植栽帯管理】防除 年1回、施肥 年1回、剪定 年1回、潅水 年1回、抜根
除草 年2回　【駅北ﾓﾆｭﾒﾝﾄ清掃及び植栽帯管理】防除 年1回、施肥 年1回、剪定 年1回、潅水
 年1回、抜根除草 年2回、ﾓﾆｭﾒﾝﾄ清掃 年2回

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月8日

令和2年5月11日 令和3年3月19日

令和2年5月11日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

107 （株）中垣造園 675,000

202 （有）神戸造園土木 670,000 落札決定者

219 （有）林造園建設 676,500

1142 （有）丸美造園 675,000

1770 一久造園 672,000

2286 奥谷造園 671,000

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 庭園管理業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田287番地の3　セラテクノ土岐

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　陶磁器試験場

予 定 価 格 1,408,000 円 （　内消費税 128,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１２５５番地の５５

奥谷造園

落 札 金 額 1,408,000 円 （　内消費税 128,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 高木管理　N=一式、中低木管理　N=一式、芝生管理　N=一式、除草　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月8日

令和2年5月11日 令和2年11月30日

令和2年5月11日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

107 （株）中垣造園 1,380,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 1,350,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 1,400,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 1,350,000 予定価格超過

1770 一久造園 1,320,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 1,280,000 落札決定者

7


